
碾轮式混沙碾砂轮碾碾压搅拌机

产品名称 碾轮式混沙碾砂轮碾碾压搅拌机

公司名称 郑州龙阳重型机械设备有限公司

价格 面议

规格参数 应用领域:矿业
物料类型:低粘度液体
适用物料:干粉

公司地址 郑州市中原区西流湖街道铁炉村

联系电话  13523471408

产品详情

轮碾式混砂机资料

  辗轮混砂机主要用于铸造车间混制芯砂及小型铸造车间混制型砂，轮碾混合机是聚轮碾和搅拌为一
体的多功能机，它适应混合各种干湿物料及胶状物如耐火泥、黏土、粉煤灰，尾矿渣、炉渣、型砂等，
广泛地用于耐火材料，陶瓷，建材等行业也可用于其它行业耐火材料粉粒状物料的混合加工，也可用于
玻璃、陶瓷、化工、建材、等行业颗粒或粉状物料的混制。

 

本机是一种高效低耗、结构新颖的小型辗轮式混砂机，它的基本参数是参考国内同类产品的基础上，经
反复试验而确定的，既先进合理，又适于国情，后经不断改进基本参数全部符合jb2656-79辗轮式混砂机
标准，辉绿岩铸石护板等新结构、新材料，对保证型砂质量、提高生产率、延长机器使用寿命均起了重
要作用。1组成：辗轮混砂机由机体、混辗机构、减速机构、卸砂门、取样门等部分组成 .
2特点：刮砂板可调，有碳化钨堆焊耐磨层，使用寿命长。

碾砂机技术参数

盘径  mm  1000  φ1200 1440 1600 φ1800 2000  2500

加料量  kg  110  150  200  350  550  900  1700

混合周期  min  3-8  3-5  3-5  2 . 5  3-5  2-5  2-5  
生产率  t/h  1 . 5-2 . 5  1.5-3.0  4-5  10  13-15  20  40  

主轴转速  r/min  41  41/27  24  40  36.1  35  30  
辗轮(直径  *宽) mm  666*127  670*140 700*180

  
670*210

  
750*230 800*260 1000*320

  



一个辗轮压力n    0-1078  0-1200  0-2000 0-4116 0-7000  0-8000  0-12000
  

总功率  kw  4  5.5  7 . 5  15  18.5  22  37  
外型
 尺
寸

长  mm 宽mm
高mm  

1308 
1112 
1000  

1400 
1280 
1250  

1680 
1500 

1450

1788 
1640 

1610

1910 
1840 
1720  

2650 
2036 
2625  

3108
  2876

 
3240

郑州龙阳重型机械设备有限公司

（国企质量  国企信誉）

售前服务:为您提供项目设计、工艺流程设计，适合您的机器设备选购方案的制定，根据您的特殊需求，
设计制造产品，为您培训技术操作

售中服务：陪您一起完成对设备的验收，协助拟订施工方案和详细流程

售后服务：公司派技术人员到现场指导设备安装、调试现场及培训操作人员

产品质量：易损件除外 质量保证一年！ 

【温馨提示】网站中标识的价格仅供参考，根据原料价格浮动，具体价格以来电咨询为准，欢迎新老客
户来公司考察面谈.谢谢  合作愉快

电话：0371-67826803

手机：13523471408

邮箱：zzlyzx168@163.com

网址:www.zzlyzx.cn            www.hnlongyang.com

 

     

       

本产品的应用领域是矿业，物料类型是低粘度液体，适用物料是干粉，动力类型是电动，工作方式是扩
散混合机，料筒运动方式是二维，结构形式是碾轮式混合机，产品类型是全新，品牌是龙阳，型号是100
0，布局形式是立式，最大装料量是100（Kg），每次处理量范围是110（千克），生产能力是110（Kg/次
），物料粒度是21（目），卸料方式是自卸

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

