碾轮式混沙碾砂轮碾碾压搅拌机

产品名称	碾轮式混沙碾砂轮碾碾压搅拌机
公司名称	郑州龙阳重型机械设备有限公司
价格	面议
规格参数	应用领域:矿业 物料类型:低粘度液体 适用物料:干粉
公司地址	郑州市中原区西流湖街道铁炉村
联系电话	13523471408

产品详情

轮碾式混砂机资料

辗轮混砂机主要用于铸造车间混制芯砂及小型铸造车间混制型砂,轮碾混合机是聚轮碾和搅拌为一体的多功能机,它适应混合各种干湿物料及胶状物如耐火泥、黏土、粉煤灰,尾矿渣、炉渣、型砂等,广泛地用于耐火材料,陶瓷,建材等行业也可用于其它行业耐火材料粉粒状物料的混合加工,也可用于玻璃、陶瓷、化工、建材、等行业颗粒或粉状物料的混制。

本机是一种高效低耗、结构新颖的小型辗轮式混砂机,它的基本参数是参考国内同类产品的基础上,经反复试验而确定的,既先进合理,又适于国情,后经不断改进基本参数全部符合jb2656-79辗轮式混砂机标准,辉绿岩铸石护板等新结构、新材料,对保证型砂质量、提高生产率、延长机器使用寿命均起了重要作用。1组成:辗轮混砂机由机体、混辗机构、减速机构、卸砂门、取样门等部分组成.

2特点:刮砂板可调,有碳化钨堆焊耐磨层,使用寿命长。

碾砂机技术参数

盘径 mm	1000	1200	1440	1600	1800	2000	2500
加料量 kg	110	150	200	350	550	900	1700
混合周期 min	3-8	3-5	3-5	2.5	3-5	2-5	2-5
生产率 t/h	1.5-2.5	1.5-3.0	4-5	10	13-15	20	40
主轴转速 r/min	41	41/27	24	40	36.1	35	30
辗轮(直径 *宽) mm	666*127	670*140	700*180	670*210	750*230	800*260	1000*320

一个	·辗轮压力n	0-1078	0-1200	0-2000	0-4116	0-7000	0-8000	0-12000
-	总功率 kw	4	5.5	7.5	15	18.5	22	37
外型	长 mm 宽mm	1308	1400	1680	1788	1910	2650	3108
尺	高mm	1112	1280	1500	1640	1840	2036	2876
寸		1000	1250	1450	1610	1720	2625	
								3240

郑州龙阳重型机械设备有限公司

(国企质量 国企信誉)

售前服务:为您提供项目设计、工艺流程设计,适合您的机器设备选购方案的制定,根据您的特殊需求,设计制造产品,为您培训技术操作

售中服务: 陪您一起完成对设备的验收, 协助拟订施工方案和详细流程

售后服务:公司派技术人员到现场指导设备安装、调试现场及培训操作人员

产品质量:易损件除外质量保证一年!

【温馨提示】网站中标识的价格仅供参考,根据原料价格浮动,具体价格以来电咨询为准,欢迎新老客户来公司考察面谈.谢谢 合作愉快

电话:0371-67826803

手机:13523471408

邮箱:zzlyzx168@163.com

网址:www.zzlyzx.cn www.hnlongyang.com

本产品的应用领域是矿业,物料类型是低粘度液体,适用物料是干粉,动力类型是电动,工作方式是扩散混合机,料筒运动方式是二维,结构形式是碾轮式混合机,产品类型是全新,品牌是龙阳,型号是1000,布局形式是立式,最大装料量是100(Kg),每次处理量范围是110(千克),生产能力是110(Kg/次),物料粒度是21(目),卸料方式是自卸